
 

Strona 1 

 
 

Wrocław, 15-12-2021 

 

Dotyczy: Zakup pakietu wsparcia dla posiadanego urządzenia typu Firewall: PaloAlto PA-3250, 

SN:016301002577 wraz z przedłużeniem subskrypcji Treat prevention na okres 3 lat 

 

Numer postępowania: DZ.262.1.21.2021/GNP 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Zakup pakietu wsparcia dla posiadanego urządzenia typu Firewall: PaloAlto PA-3250, SN:016301002577 wraz z 
przedłużeniem subskrypcji Treat prevention na okres 3 lat 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 CC OTWARTE SYSTEMY KOMPUTEROWE 
SP. Z O.O., RAKOWIECKA 36, 02-532 
WARSZAWA 

Cena brutto (C)  119 740,50 PLN 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Jeżowski 

……………………….…………………………………………………………… 

        (podpis osoby upoważnionej) 

 


